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Verein der Original Ragdoll 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Einsenden an: Ch. Oswald, Abt Meister Str. 39, 79780 Lausheim 

 

Stammbaumantrag   (durch den Besitzer der Kätzin auszufüllen) 

 

Name/Vorname  

Strasse  

PLZ/Ort  

Tel./Fax  

e-Mail  

eingetragener Zwingername und Nr.:  

Mutter des Wurfes:  

Farbe/Zeichnung:  

Stammbuchnummer:  

Vater des Wurfes  

Farbe/Zeichnung:  

Stammbuchnummer:  

Wurfdatum:  

Ausgewählter Rufname: Geschlecht Farbe und Zeichnung 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

 

Die Richtigkeit der oben genannten Angaben wird mit der Unterschrift des 

Katzenbesitzers bestätigt. 

 

 

 

Ort, Datum:  _____________________ Unterschrift: ___________________________ 

 


